A Comissão Especial do Teste Seletivo do Serviço Social Autônomo E-Paraná Comunicação, no
uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura nº
001/2017, TORNA PÚBLICO o DEFERIMENTO COMPLEMENTAR DA INSCRIÇÃO do Teste Seletivo,
nos seguintes termos:

Art. 1º Fica DEFERIDA A INSCRIÇÃO COMPLEMENTAR, conforme listagem disponível no
endereço eletrônico www.concursosfau.com.br:

Art. 2º Os candidatos que não tiveram sua inscrição homologada nos editais publicados,
deverão entrar em contato com a FAU via e-mail: fundacaofau@yahoo.com.br ou telefone (42)
3623-5892;

Art. 3º Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Curitiba, 13 de setembro de 2017.

Presidente da Comissão Especial de Concurso

E D I T A L Nº 01/2017
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÃO COMPLEMENTAR PCD E AFRO

mailto:fundacaofau@yahoo.com.br

INSC NOME CARGO

20027 FABIO MARCELO DE PAULA ROSA OPERADOR DE ÁUDIO

INSCRIÇÃO PESSOA COM DEFICIÊNCIA (PCD) OU CONDIÇÃO ESPECIAL - COMPLEMENTAR
DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES DO TESTE SELETIVO

INSC NOME CARGO
CONDIÇÃO
ESPECIAL

CONDIÇÃO
TEMPO

ADICIONAL

20059
VICTOR MURILO CARBONAR

ANALISTA DE MÍDIA

VISUAL

LEDOR E
TRANSCRITOR

SIM

INSCRIÇÃO AFRODESCENDENTE - COMPLEMENTAR
DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES DO TESTE SELETIVO